
Zarządzenie Nr 82/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm oraz § 13 pkt 1 Uchwały 

Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kije na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§1

Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok między paragrafami w ramach działu 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Dokonuję się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych obrębianymi ustawami 

w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wydatki
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 31 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 870 735,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 910,00 1 300,00 82 210,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 800,00 1 300,00 77 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 652 934.00 -1 300,00 2 651 634,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 075,00 - 1 300,00 79 775,00

BOI Oświata i wychowanie 4 414 809,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 304 900,00 0,00 304 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 850,00 6 000,00 130 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -6  000,00 43 000,00

851 Ochrona zdrowia 49 300,00 0,00 49 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 300,00 0,00 47 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 500,00 4 800,00 29 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 - 3 800,00 14 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00 - 1 000,00 800,00

852 Pomoc społeczna 2 735 702,38 0,00 2 735 702,38

85206 Wspieranie rodziny 25 000,00 0,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 823,62 -54,11 3 769,51

4120 Składki na Fundusz Pracy 453,60 54,11 507,71

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu allmentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 1 rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 937 238,00 0,00 1 937 238,00

3110 Świadczenia społeczne 1 805 967,70 -75,86 1 805 891,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 75,86 4 075,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 221 058,00 0,00 221 058,00

4260 Zakup energii 2 200,00 - 600.00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 369,00 600,00 9 969,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278 329,16 0,00 278 329,16

Strona 1
BeSTia



85395 Pozostała działalność 234 219,16 0,00 234 219,16

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -100,00 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom u nikacyjnycłi świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 480,00 100,00 580,00

900 Gospodarka komunalna 1 ochrona środowiska 3 131 185,00 0,00 3 131 185,00

-

90095 Pozostała działalność 64 491,00 0,00 64 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 491,00 - 6 000,00 38 491,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 6 000,00 14 000,00

Razem: 25 788 212,66 0,00 25 788 212,66

BeSTia
S trona 2



Wydatki - Zadania Zlecone
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2014 Wójta Gminy Kije z dnia 31 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 011 646,38 0,00

IIIHH
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu afimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 937 238,00 0,00 1 937 238,00

3110 świadczenia społeczne 1 805 967,70 - 75,86 1 805 891,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 75,86 4 075,86

Razem: 2 339 151,50 0,00 2 339 151,50

ł


